
 

 

UCHWAŁA Nr XIII / 78 / 07 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 30 pa ździernika 2007 r. 

 
w sprawie podj ęcia współdziałania pomi ędzy Gmin ą Miejsk ą Nowe Miasto Lubawskie,  

a Gmin ą Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie dot. przyjmo wania ścieków zebranych  
na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie do oczyszcza lni ścieków w Nowym Mie ście Lubawskim 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie pomiędzy Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie, a Gminą Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie w zakresie przyjmowania ścieków zebranych zbiorczymi systemami kanalizacji sanitarnej  
na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie do oczyszczalni ścieków w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady współdziałania zostaną ustalone w porozumieniu zawartym pomiędzy gminami. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Nadolski 

 


